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Termine  12.03.2011 SRC 1zu24slot e.V.,  Düsseldorf  -  www.1zu24slot.de  
21.05.2011 S.R.I.G. Teuto,  Bad Rothenfelde  -  www.schlitzrennen.de  
17.09.2011 Raceway Park,  St. Augustin  -  www.slotcraft.com  
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Einzelwertung  

1. Lauf   -  12. März 2011
SRC 1zu24slot e.V., Düsseldorf

# Name Runden Fahrzeug Punkte Quali
Rennen Bonus Total Runden #

1 Schnitzler, Christian 490,08 Liqui Moli 57,00 3 60,00 8,31 1

2 Schaffland, Jan 489,06 Advan 55,03 2 57,03 8,26 2

3 Nockemann, Sebastian 488,83 TakeFuji 53,07 1 54,07 8,12 4

4 Uhlig, Jan 477,95 Shell 51,10 51,10 8,23 3

5 Kaczmarek, André 476,83 Ja zum Nürburgring 49,14 49,14 7,61 18

6 De Kanter, Martijn 476,03 Rothmans 47,17 47,17 7,87 11

7 Leenen, Ralf 475,10 ZuSpätBremser 45,21 45,21 7,62 16

8 Quadt, Hans 472,89 Blaupunkt 43,24 43,24 7,92 9

9 Schaffland, Ralf 470,64 Momo 41,28 41,28 8,02 7

10 Brandalise, Nick 469,54 Leyton House 39,31 39,31 7,99 8

11 Reich, Thomas 469,22 Total 37,34 37,34 7,61 20

12 Mews, Jörg 466,00 Martini 35,38 35,38 8,05 6

13 Barm, Reiner 465,79 Plastikquäler 33,41 33,41 8,06 5

14 Ohlig, Frank 462,82 Advan 31,45 31,45 7,65 15

15 Vorberg, Ingo 459,57 Torno 29,48 29,48 7,67 13

16 Behrens, Hendrik 458,80 Slotdriver 27,52 27,52 7,22 24

17 Eifler, Hans-Jürgen 455,32 Budweiser 25,55 25,55 7,65 14

18 Strerath, Helmut 454,91 Kenwood, rot-schwarz 23,59 23,59 7,90 10

19 Wamser, Christian 452,66 Advan 21,62 21,62 7,81 12

20 Vieten, Bernd 452,60 Kenwood, weiß 19,66 19,66 7,06 27

21 Lukats, Michael 452,05 Slotdriver 17,69 17,69 7,55 21

22 Miltkau, Friedhelm 447,38 Budweiser 15,72 15,72 7,10 26

23 Brandalise, Remo 446,22 FromA 13,76 13,76 7,23 22

24 Rudnik, Heinz 445,62 Gulf 11,79 11,79 7,15 25

25 Bruckschen, Roland 441,90 Kenwood, rot-schwarz 9,83 9,83 7,61 19

26 Hühn, Manfred 437,38 Coke 7,86 7,86 6,88 29

27 Reifenrath, Ulf 435,61 Miller 5,90 5,90 7,22 23

28 Stahlhut, Tom 430,39 Rothmans 3,93 3,93 7,62 17

29 Herbert, Georg 411,64 Slotdriver 1,97 1,97 7,04 28  
  
  
Teamwertung  

# Team Fahrer Runden
Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Summe

1 Plastikquäler 2   Schaffland, J. / Schnitzler, C. 489,06 490,08 979,14
2 Plastikquäler   Nockemann, S. / Uhlig, J. 488,83 477,95 966,78
3 ZuSpätBremser   Leenen, R. / Ohlig, F. / Strerath, H. 475,10 462,82 454,91 937,92
4 DoSlot   Barm, R. / Eifler, H. / Mews, J. 465,79 455,32 466,00 931,79
5 SRC Köln   Miltkau, F. / Nötzel, U. / Quadt, H. 447,38 472,89 920,27
6 Slotrutscher   Brandalise, N. / Brandalise, R. / Hühn, M. 469,54 446,22 437,38 915,76
7 Die Ruhrpöttler   Reich, T. / Rudnik, H. / Scheid, F. 469,22 445,62 914,84
8 Schwerte   Jung, S. / Vorberg, I. / Wamser, C. 459,57 452,66 912,23
9 Slotdriver   Behrens, H. / Herbert, G. / Lukats, M. 458,80 411,64 452,05 910,85

10 Drücker GmbH   Kaczmarek, A. / Schulz, A. / Stahlhut, T. 476,83 430,39 907,22
11 R.U.B. Racing-Team   Bruckschen, R. / Reifenrath, U. / Vieten, B. 441,90 435,61 452,60 894,50
12 LRD International   De Kanter, M. / Mauer, R. / Schumacher, G. 476,03 476,03  
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Einzelwertung  

2. Lauf   -  21. Mai 2011
S.R.I.G. Teuto,  Bad Rothenfelde
# Name Runden Fahrzeug Punkte Quali

R e n n e n B o n u s T o t a l R u n d e n #

1 Schnitzler, Chris tian 511,62 Marlboro 57,00 3 60,00 8,64 1

2 Schaffland, Jan 505,61 Advan 55,03 2 57,03 8,53 2

3 Nockemann, Sebastian 504,74 TakeFuji 53,07 1 54,07 8,41 6

4 Uhlig, Jan 502,41 Shell 51,10 51,10 8,49 3

5 Behrens, Hendrik 494,24 Slotdriver 49,14 49,14 8,46 5

6 Schumacher, Gerd 492,47 FAT 47,17 47,17 8,38 7

7 De Kanter, Martijn 491,58 Rothmans 45,21 45,21 8,47 4

8 Rietz. Albrecht 491,37 Momo 43,24 43,24 8,38 8

9 Holthöfer, Fabian 488,56 Coke 41,28 41,28 8,05 22

10 Barm, Reiner 485,94 Plastikquäler 39,31 39,31 8,19 13

11 Ohlig, Frank 484,84 Advan 37,34 37,34 8,23 9

12 Schaffland, Ralf 484,25 Momo 35,38 35,38 8,13 17

13 Jung, Siggi 482,72 Camel 33,41 33,41 7,96 25

14 Vorberg, Ingo 482,10 Torno 31,45 31,45 8,16 14

15 Brandalise, Remo 481,14 FromA 29,48 29,48 8,20 11

16 Stahlhut, Tom 480,82 Rothmans 27,52 27,52 8,08 21

17 Leenen, Ralf 480,44 ZuSpätbremser 25,55 25,55 8,09 20

18 Lippold, Andreas 479,57 Miller 23,59 23,59 8,22 10

19 Lukats , Michael 473,44 Slotdriver 21,62 21,62 8,13 18

20 Brandalise, Nick 473,22 Advan 19,66 19,66 8,19 12

21 Miltkau, Friedhelm 470,19 Budweiser 17,69 17,69 8,15 15

22 Tubes, Ilja 468,51 Momo 15,72 15,72 7,87 28

23 Schulz, Achim 465,92 FromA 13,76 13,76 8,14 16

24 Hühn, Manfred 464,14 Coke 11,79 11,79 8,00 23

25 Strerath, Helmut 463,38 Kenwood, sw 9,83 9,83 7,90 27

26 Rudnik, Heinz 453,99 Leyton House 7,86 7,86 7,96 24

27 Herbert, Georg 450,65 Slotdriver 5,90 5,90 7,73 29

28 Kaczmarek, André 446,99 Ja zum Nürburgring 3,93 3,93 8,13 19

29 Mauer, Robby 443,47 Red Bull 1,97 1,97 7,95 26  
  
  
Teamwertung  

# Team Fahrer Runden
F a h r e r  1 F a h r e r  2 F a h r e r  3 S u m m e

1 Plas tikquäler 2   S c ha ffla nd , J . /  S c h n itzle r, C . 5 05 ,61 511,62 1.017,23
2 Plas tikquäler   N o c ke m a n n , S . /  Uh lig , J . 50 4 ,7 4 50 2 ,4 1 1.007,15
3 LRD International   D e  Ka n te r, M . /  M a u e r, R . /  S c h um a c h e r, G . 4 91,58 443 ,47 492 ,47 984,05
4 Slotdriver   B e hre n s , H . /  H e rbe rt , G . /  Luka ts , M . 49 4 ,2 4 450 ,65 473 ,44 967,68
5 ZuSpätBremser   Le e ne n , R . /  O h lig , F . /  S tre ra th , H . 48 0 ,4 4 484 ,84 463 ,38 965,28
6 Schwerte   J u ng , S . /  Vo rbe rg , I. /  Wa m s e r, C . 48 2 ,7 2 48 2 ,10 964,82
7 Slotruts cher   B ra nda lis e , N . /  B ra nda lis e , R . /  H ühn , M . 47 3 ,2 2 481,14 464 ,14 954,36
8 Drücker GmbH   Ka c zm a re k , A . /  S c h u lz, A . /  S ta h lhu t , T . 44 6 ,9 9 465 ,92 480 ,82 946,74
9 DoSlot   B a rm , R . /  E ifle r, H . /  M e ws , J . 48 5 ,9 4 485,94

10 SRC Köln   M iltka u , F . /  N ö tze l, U. /  Q ua d t, H . 4 70 ,19 470,19
11 Die Ruhrpöttler   R e ic h , T . /  R udn ik , H . /  S c he id , F . 453 ,99 453,99
--- R.U.B. Racing-Team   B ruc ks c he n , R . /  R e ife n ra th , U. /  Vie te n , B .  
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Einzelwertung  

3. Lauf   -  17. September 2011
Raceway Park,  Sankt Augustin

# Name Runden Fahrzeug Punkte Quali
Rennen Bonus Total Runden #

1 Schaffland, Jan 416,34 Advan 57,00 3 60,00 6,75 5

2 Schnitzler, Christian 415,45 TDI Racing 54,63 2 56,63 6,88 2

3 Nockemann, Sebastian 412,29 Plastikquäler 52,25 1 53,25 6,83 3

4 Leenen, Ralf 407,25 ZuSpätBremser 49,88 49,88 6,95 1

5 Schumacher, Gerd 403,93 FAT 47,50 47,50 6,35 18

6 Ohlig, Frank 400,87 ZuSpätBremser 45,13 45,13 6,80 4

7 De Kanter, Martijn 400,14 Rothmans 42,75 42,75 6,55 8

8 Mews, Jörg 397,47 Martini 40,38 40,38 6,53 9

9 Reich, Thomas 395,93 Total 38,00 38,00 6,42 15

10 Behrens, Hendrik 395,78 Slotdriver 35,63 35,63 6,46 13

11 Schaffland, Ralf 395,51 FromA 33,25 33,25 6,66 7

12 Kaczmarek, André 395,46 Momo 30,88 30,88 6,50 11

13 Quadt, Hans 394,93 Blaupunkt 28,50 28,50 6,67 6

14 Rudnik, Heinz 387,84 Gulf 26,13 26,13 6,35 17

15 Vorberg, Ingo 386,94 Torno 23,75 23,75 6,37 16

16 Hühn, Manfred 386,77 Coke 21,38 21,38 6,48 12

17 Tubes, Ilja 384,69 Momo 19,00 19,00 6,53 10

18 Strerath, Helmut 384,32 Fortuna 16,63 16,63 6,46 14

19 Lukats, Michael 383,17 Slotdriver 14,25 14,25 5,92 19

20 Brandalise, Remo 375,45 FromA 11,88 11,88 5,59 23

21 Miltkau, Friedhelm 370,44 Löwenbräu 9,50 9,50 5,51 24

22 Vieten, Bernd 369,85 Repsol 7,13 7,13 5,81 20

23 Barm, Reiner 349,78 TakeFuji 4,75 4,75 5,80 21

24 Herbert, Georg 349,22 Slotdriver 2,38 2,38 5,67 22  
  
  
Teamwertung  

# Team Fahrer Runden
Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Summe

1 Plastikquäler 2   Schaffland, J. / Schnitzler, C. 416,34 415,45 831,79
2 ZuSpätBremser   Leenen, R. / Ohlig, F. / Strerath, H. 407,25 400,87 384,32 808,12
3 LRD International   De Kanter, M. / Mauer, R. / Schumacher, G. 400,14 403,93 804,07
4 Die Ruhrpöttler   Reich, T. / Rudnik, H. / Scheid, F. 395,93 387,84 783,77
5 Slotdriver   Behrens, H. / Herbert, G. / Lukats, M. 395,78 349,22 383,17 778,95
6 SRC Köln   Miltkau, F. / Nötzel, U. / Quadt, H. 370,44 394,93 765,37
7 Slotrutscher   Brandalise, N. / Brandalise, R. / Hühn, M. 375,45 386,77 762,22
8 DoSlot   Barm, R. / Eifler, H. / Mews, J. 349,78 397,47 747,25
9 Plastikquäler   Nockemann, S. / Uhlig, J. 412,29 412,29

10 Drücker GmbH   Kaczmarek, A. / Schulz, A. / Stahlhut, T. 395,46 395,46
11 Schwerte   Jung, S. / Vorberg, I. / Wamser, C. 386,94 386,94
12 R.U.B. Racing-Team   Bruckschen, R. / Reifenrath, U. / Vieten, B. 369,85 369,85  
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Einzelwertung  

4. Lauf   -  19. November 2011
Carrera Freunde Schwerte

# Name Runden Fahrzeug Punkte Quali
Rennen Bonus Total Runden #

1 Nockemann, Sebastian 516,12 Plastikquäler 57,00 3 60,00 8,62 3

2 Schaffland, Jan 514,65 Advan 55,10 2 57,10 8,22 17

3 Schnitzler, Christian 513,29 Marlboro 53,20 1 54,20 8,80 1

4 Uhlig, Jan 507,58 Dunlop / Shell 51,30 51,30 8,62 2

5 Schumacher, Gerd 504,38 Liqui Moli 49,40 49,40 8,57 5

6 Reich, Thomas 504,19 Momo 47,50 47,50 8,57 4

7 Leenen, Ralf 503,13 ZuSpätBremser 45,60 45,60 8,50 7

8 Vorberg, Ingo 500,96 Torno 43,70 43,70 8,51 6

9 Buchs, Uwe 497,10 Kenwood, weiß 41,80 41,80 8,47 10

10 Schaffland, Ralf 495,83 Advan 39,90 39,90 8,10 25

11 Kaczmarek, André 495,53 Momo 38,00 38,00 8,20 19

12 Behrens, Hendrik 495,27 Slotdriver 36,10 36,10 8,10 26

13 Lukats, Michael 495,12 Slotdriver 34,20 34,20 8,22 18

14 Stahlhut, Tom 494,60 Rothmans 32,30 32,30 8,29 13

15 Brandalise, Remo 493,24 FromA 30,40 30,40 8,42 11

16 Ohlig, Frank 492,66 Modellparadies 28,50 28,50 8,32 12

17 De Kanter, Martijn 492,23 Rothmans 26,60 26,60 8,11 23

18 Wamser, Christian 490,52 Advan 24,70 24,70 8,48 9

19 Barm, Reiner 489,59 Take Fuji 22,80 22,80 8,28 14

20 Quadt, Hans 489,26 Blaupunkt 20,90 20,90 8,24 16

21 Tubes, Ilja 485,33 Momo 19,00 19,00 8,25 15

22 Mews, Jörg 484,81 Martini 17,10 17,10 8,04 28

23 Letzner, Christian 475,15 Budweiser 15,20 15,20 8,14 21

24 Jung, Siggi 474,74 Camel 13,30 13,30 8,12 22

25 Strerath, Helmut 473,80 ZuSpätBremser 11,40 11,40 7,83 30

26 Herbert, Georg 473,15 Slotdriver 9,50 9,50 8,19 20

27 Hühn, Manfred 471,00 FromA 7,60 7,60 8,48 8

28 Rudnik, Heinz 469,83 Leyton House 5,70 5,70 7,87 29

29 Miltkau, Friedhelm 466,11 Löwenbräu 3,80 3,80 8,11 24

30 Vieten, Bernd 455,66 Repsol 1,90 1,90 8,08 27  
  
  
Teamwertung  

# Team Fahrer Runden
Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Summe

1 Plastikquäler 2   Schaffland, J. / Schnitzler, C. 514,65 513,29 1.027,94
2 Plastikquäler   Nockemann, S. / Uhlig, J. 516,12 507,58 1.023,70
3 LRD International   De Kanter, M. / Mauer, R. / Schumacher, G. 492,23 504,38 996,61
4 ZuSpätBremser   Leenen, R. / Ohlig, F. / Strerath, H. 503,13 492,66 473,80 995,79
5 Schwerte   Jung, S. / Vorberg, I. / Wamser, C. 474,74 500,96 490,52 991,48
6 Slotdriver   Behrens, H. / Herbert, G. / Lukats, M. 495,27 473,15 495,12 990,39
7 Drücker GmbH   Kaczmarek, A. / Schulz, A. / Stahlhut, T. 495,53 494,60 990,13
8 DoSlot   Barm, R. / Eifler, H. / Mews, J. 489,59 484,81 974,40
9 Die Ruhrpöttler   Reich, T. / Rudnik, H. / Scheid, F. 504,19 469,83 974,02

10 Slotrutscher   Brandalise, N. / Brandalise, R. / Hühn, M. 493,24 471,00 964,24
11 SRC Köln   Miltkau, F. / Nötzel, U. / Quadt, H. 466,11 489,26 955,37
12 R.U.B. Racing-Team   Bruckschen, R. / Reifenrath, U. / Vieten, B. 455,66 455,66  
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Infos  SLP-Cup West:  
 www.rennserien-west.de  

E-Mail:  
 slp-cup@rennserien-west.de  
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